
UCHWAŁA NR XXXIII/348/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/128/99 z dnia 29 października 1999 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej pn. Zespół Obsługi Szkolnictwa w Otmuchowie

Na podstawie art. 10b ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie  uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr XIV/128/99 z dnia 29 października 1999 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
pn. Zespół Obsługi Szkolnictwa w Otmuchowie zmienia się w sposób następujący:

1. W załączniku do Uchwały skreśla się dotychczasową treść § 7 i nadaje mu brzmienie:  „Wykaz jednostek 
obsługiwanych przez Zespół Obsługi Szkolnictwa w Otmuchowie:

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Otmuchowie, ul. Krakowska 38, 48-385 Otmuchów;

2) Zespół Szkolno – Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Grądach, Grady 32, 48-385 
Otmuchów;

3) Zespół Szkolno – Przedszkolny, Szkoła Podstawowa Nr 2, Publiczne Przedszkole Nr 3 w Otmuchowie, 
ul. Kalinowa 39, 48-385 Otmuchów;

4) Zespół Szkolno – Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Mesznie, 
Meszno 69,      48-385 Otmuchów;

5) Zespół Szkolno – Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Maciejowicach, 
Maciejowice 49, 48-385 Otmuchów;

6) Zespół Szkolno – Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Kałkowie, 
Kałków 61a,   48-385 Otmuchów;

7) Zespół Szkolno - Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Jarnołtowie, Jarnołtów 88, 
48-385 Otmuchów;

8) Zespół Szkół w Otmuchowie, ul. Krakowska 36, 48-385 Otmuchów;

9) Zespół Przedszkoli w Otmuchowie, ul. Jagiełły 3, 48-385 Otmuchów;

10) Publiczne Przedszkole w Jasienicy Górnej, Jasienica Górna 36, 48-385 Otmuchów;

11) Żłobek w Kałkowie, Kałków 69, 48-385 Otmuchów;

12) Gospodarstwo Komunalne w Otmuchowie, ul. Krakowska 42, 48-385 Otmuchów;

13) Ośrodek Pomocy Społecznej w Otmuchowie, ul. Sienkiewicza 4c, 48-385 Otmuchów.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 02055B90-9970-4EB7-8553-CDDC53B11046. Podpisany Strona 1




